Opéra de sauman fumé

Saumaon gravlax, betterave tarama
Rouget rdti, piment d'Espelette, tarama
Sphére de courgettes a la menthe

St Jacques poélées, euf de truite

Radis blanc, crevettes sautées, menthe fraiche
Radis blew, saumon créme de raifort
Radis blew, croquant de légumes

Colombo de crevettes, petits lequmes
Rillettes de than, fines herbes

Légumes sautées aroguant, ras el hamout
Fricassée de champignons & la coriandre
Prassé de crabe, croquant de légumes sautés

Jardin d'ltalie
Crémeux d'aubergine, noisettes torréfides
Bille de foie gras lzaguée, fruits rouge

Carottes bicolores, fromage frais au pistou

Pommes de terre vitelottes, fromage frais aux noix™

Prix la piéce

1,60 €
1,70 €
1,80 €
1,70 €
210€

1,60 €
1,60 €
1,60 €

1,80 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
2,00 €

1,90 €
1,80 €
2,00 €

1,40 €
1,50 €

Pommaes de terre safranées, compotée oignons balsamigue 1,50 €

Mini concombre, confit de légumes

Sauman gravlax, tarama, ceufs de truite
Crevettes sautées au curry
Mousse de canard, figues confites

1,70 €

1,70 €
1,60 €
140 €

@ IDEESAPERITIVES

Semrane, menthe, abricot

Carmé italien, antipasti

Tartilla aux légumes

Tartilla au thon

Cannelleni de breuf séché, ciboulettes
Cannelloni de saumon

Poulet & la provencale

Poulet gramolata

Poulet curry coco

Poulet grill Texan

Poulet & la provencale, salade
Sauman i l'aneth, salade

Bruschetta végétarienne

Bruschetta crevettes sautées, miel de thym

Feuilleté épinard et aneth

Feuilleté aux olives

Feuilleté fromage, menthe
Boulettes d'agneau et veau i la menthe
Beignet de courgettes au framage
Beignet d'aubergines, framage
Croustillant de seiche

Brochettes de poulet a la provencale
Brochettes de poulet gramolata
Brochettes de poulet curry coco
Brochettes de poulet grill Texan

1,60€
1,70€
1,50€
1,50€
1,70€
1,70€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€

1,50€
1,50€

1,70€
1,70€

1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
1,60€

Tzatzki au concombre 300¢ Houmous de pais chiche
Ktipiti aux poivrons et pignons toréfies 3,00 € Lentilles aux échalotes confites
Foivrons grillés 300€ Briami ratatouilles confites
Caviar d'aubergine 300¢ Mousse de tarama

Verrine de crevettes marinées, curry de légumes aoguants eufs de truite

Verrine de St-Jacques rities, creme de panais

Verrine de homard, panacotta de fenouil et crémeux d'asperges vertes

Yerrine de ceviche de daurade combawa, mousse de choux-fleur, jus de grenade

Verrine de salade de lentilles, confit d'signons balsamique, veau vitello, vinaigrette frambeises
Verrine de ceviche de saumon fines herbes, panacotta de topinambour et son ceeur saumon betteraves

Cuillére de rouget rati  l'italienne

Cuillére de 5t-Jacques poélées, céleri a la vanille

Cuillére de lentilles oignons balsamique, veau vitello

Cuillére de daurade ceviche, chutney mangue-ananas

Cuillére de crevettes maringe, curry de légumes croquants eeufs de truite

Mini Tartelettes
Citron meringuée Vanille - fruits rouges Vanille - fraises
Fistache - framboises Vanille - frambuoises Cacao et chocolat noir
Mini cupcakes
Vanille - chocolat Vanille - coco Pistache - frambaises
Vanille - framboises Vanille - fruits rouge Chocolat - pistache

Vanille - spéculoos

Macarons 3,5 cm

Vanille - chocolat noir Chocolat au lait framboises
Chocalat blanc Pistache

Macarons 4,5 cm
Vanille Cassis Chocolat noir
Coco Framboises Chocoolat au lait
Fistache Praliné Chocolat blanc

Citron yuzu

3,00¢€
300¢€
300€
3,00¢€

450€
450 €
450€
450€
4,50 €
4,50 €

280 €
3,00€
380 €
300€
3,00€

1,80 €

1,80 €

1,50 €

250 €



